
 
 
 На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/07) и 
члана 45. Статута општине Нови Кнежевац („Сл.лист општине Нови Кнежевац“ број 12/08, 
11/10 и 6/13), председник општине Нови Кнежевац, дана 22.08.2016. године, донео је 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
О РАСПОДЕЛИ ДРВА КОЈА СУ ПРЕДМЕТ САНИТАРНЕ СЕЧЕ  

У НАСЕЉУ У НОВОМ КНЕЖЕВЦУ 
 
 
 
 

Члан 1.  
 

 Сва стабла која се уклањању у поступку санитарне сече дрвореда у Новом 
Кнежевцу биће подељена корисницима свих видова материјалне помоћи коју су остварили 
преко Центра за социјални рад, избеглим и расељеним лицима и другим лицима која су у 
стању социјалне потребе. 
 
 

Члан 2. 
 

 О расподели сеченог дрвета биће сачињен Записник о примопредаји. 
 
 
 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Нови Кнежевац“. 
          
 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
Председник општине 
Број: II-553-47/2016 
Дана: 22.08.2016.године 
НОВИ КНЕЖЕВАЦ       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
         Др Радован Уверић,с.р.       
 
 
      
                                                                                              
                                                                                                    
 


